
 
 

 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 23.03.2023 р.                                  м. Ірпінь                                                    №36 
 

 

Про ініціювання проведення                   

місцевих громадських слухань 

 

З метою належної підготовки та проведення місцевих громадських 

слухань, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Статутом територіальної громади міста Ірпінь, Положенням про громадські 

слухання в місті Ірпінь 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести місцеві громадські слухання 31 березня 2023 року о 12:00 в 

актовій залі Ірпінської міської ради Київської області щодо обговорення 

проєкту будівництва нового багатоквартирного житлового будинку з 

облаштуванням прибудинкової території за адресою: м. Ірпінь,                                       

вул. Гостомельське шосе, 12, 14, 16 на місці зруйнованого будинку за даною 

адресою, який першим постраждав внаслідок авіаудару в лютому 2022 року, а 

восени 2022 року був демонтований. 

2. Управлінню інфраструктурного розвитку, інвестицій та житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Ірпінської міської ради запросити на 

громадські слухання власників житла багатоквартирного житлового будинку за 

адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 12, 14, 16,  депутатів Ірпінської 

міської ради Київської області, представників профільних органів Ірпінської 

міської ради та її виконавчих органів, представників громадськості та 

забезпечити проведення громадських слухань. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Міський голова                                                              Олександр МАРКУШИН 

 
    

 

 


